
Klelund Danmark ApS

Esromgade 15, 2200 København

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 35 51 42 44

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 17/6 2016

Søren Klelund Borg
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klelund Danmark ApS
Esromgade 15
2200 København

CVR-nr.: 35 51 42 44
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 31. august 2013
Regnskabsår: 3. regnskabsår
Hjemstedskommune: København

Direktion

Søren Klelund Borg

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stormgade 50
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Klelund Danmark ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 145.045, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 625.353.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat levede op til forventningerne og anses for tilfredsstillende.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

For det kommende år forventes der et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttotab		-27.688	21.876
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		165.678	51.067
Finansielle indtægter	1	2.572	32
Finansielle omkostninger	2	-317	-107
Resultat før skat		140.245	72.868
Skat af årets resultat	3	4.800	-6.125
Årets resultat		145.045	66.743

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		145.045	66.743
		145.045	66.743

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	622.683	457.005
Finansielle anlægsaktiver		622.683	457.005
Anlægsaktiver		622.683	457.005
Andre tilgodehavender		2.975	0
Udskudt skatteaktiv		4.800	0
Tilgodehavender		7.775	0
Værdipapirer		20.520	0
Likvide beholdninger		0	38.112
Omsætningsaktiver		28.295	38.112
Aktiver		650.978	495.117

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		545.353	400.308
Egenkapital	5	625.353	480.308
Kreditinstitutter		4.752	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.873	0
Selskabsskat		0	6.125
Anden gæld		5.000	8.684
Kortfristede gældsforpligtelser		25.625	14.809
Gældsforpligtelser		25.625	14.809
Passiver		650.978	495.117
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	2.572	32
	2.572	32
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	317	107
	317	107
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	6.125
Årets udskudte skat	-4.800	0
	-4.800	6.125
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	684.384	684.384
Kostpris 31. december	684.384	684.384
Værdireguleringer 1. januar	-227.379	-278.446
Årets resultat	165.678	51.067
Værdireguleringer 31. december	-61.701	-227.379
Regnskabsmæssig værdi 31. december	622.683	457.005

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
eAdventures A/S	København	500.000	50%

Noter til årsregnskabet

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	80.000	400.308	480.308
Årets resultat	0	145.045	145.045
Egenkapital 31. december	80.000	545.353	625.353

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31 december 2015.
